
注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 2,751,732,000 円（消費税額 203,832,000 円）

9

10

7

8

5

6

3

4

1
奥村・齋杉特定建設
工 事 共 同 企 業 体 2,619,000,000

2
佐藤・八木橋特定建設
工 事 共 同 企 業 体 1 2,547,900,000 落　札

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

予 定 価 格
2,831,000,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 2,547,900,000 円
方　法

（消費税抜き）

入　開　札　一　覧　表

工 事 番 号 　平 建 第 7 号　 工　事

工 事 名 (仮称)平川市民体育館新築工事 場　所
平川市　町居　地内

平成30年8月10日執行
入　札

総務部長　齋 藤 久 世 志 立会者

奥 村 ・ 齋 杉 特 定 建 設
工 事 共 同 企 業 体

執行者
佐 藤 ・ 八 木 橋 特 定 建 設
工 事 共 同 企 業 体


